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SIRKETHABERLERI.COM - İtalyan gezgin Marino Curnis, Avrupa’nın en büyük 
polyester üreticisi, Sabancı Holding şirketlerinden Advansa sponsorluğunda İpek 
Yolu’nu yürüyor. Beş yıl sürecek yolculukta, Curnis 25 ülkeyi yürüyerek 
geçecek, 45 bin km yürüyecek ve 50 milyon adım atacak. İtalya’dan Japonya’ya 
kadar olan yolu hem gidecek hem de dönecek. 
 
Insanlarla tanışma ve seyahat etme arzusu ile yola çıkan Curnis, 9 Ocak 
2006’da yürüyüşüne başladı. Curnis, yolcululuğunu Marco Polo’nun İpek Yolu’nu 
izleyerek sürdürüyor. Avrupa’nın polyester lideri Advansa’nın sponsorluğunda 
macerasını gerçekleştiren Marino Curnis, 11 Mayıs Perşembe günü İstanbul’a 
geldi. Maceracı Curnis, Türkiye’nin güzelliklerini görmek için, Karadeniz’i boydan 
boya yürüyerek geçecek. Doğu’ya hareket etmeden önce tekrar İstanbul’a 
dönecek olan Curnis, buradan diğer ülkelere geçecek. 
 
Marino Curnis, bu zor yolculuğunda Advansa’nın Avrupa’daki marka kullanım 
haklarına sahip olduğu Coolmax® ve Thermolite® kıyafetleriyle baştan aşağı 
donatılıyor. Curnis’in yürüyüşünü kolaylaştıran Coolmax® çorapları ayakları, 
serin ve kuru tutmanın yanı sıra muhtemel su toplamalarının riskini de azaltıyor. 
 
50 milyon adımlık yolculuk 
 
Curnis, kendisini “zamanını, bu gezegeni inanılmaz çekici yapan insanların, 
mekanların, tatların, kokuların ve olayların keyfini çıkararak geçiren bir çılgın ve 
hayalperest” olarak tanımlıyor. Bu nedenle yolculuğunu, gittiği ülkelerin 
insanlarıyla ve kültürleriyle tanışma fırsatı verdiği için yürüyerek 
gerçekleştiriyor.  
 
Curnis, ailesinin İtalya’nın Bergamo kentindeki evinden ayrılarak 9 Ocak 
2006’da 50 milyon adımlık yolculuğuna başladı. Seyahatin ilk 5 ayında 6 ülkeyi 
(İtalya, Avusturya, Macaristan, Romanya, Bulgaristan ve Türkiye) yürüyerek 
geçiyor. Curnis, müthiş serüveni nedeniyle İtalya eski Cumhurbaşkanı Carlo 
Azeglio Ciampi tarafından madalya ile ödüllendirildi.  
 
Marino Curnis’in yolculuğu ilgili güncellenmiş bilgilere 
http://www.eurasiapc.com adresinde ulaşılabiliyor. 
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